
UCHWAŁA NR XXXVIII/343/13
RADY MIEJSKIEJ W JĘDRZEJOWIE

z dnia 28 czerwca 2013 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale dotyczącej ustalenia regulaminu  porządkowego Wysypiska 
Śmieci w Potoku Małym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm) Rada Miejska w Jędrzejowie  uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/359/01 Rady Miejskiej w Jędrzejowie z dnia 23 listopada 2001r w sprawie 
ustalenia regulaminu porządkowego Wysypiska śmieci w Potoku Małym zmienionej uchwałą Nr XXVI/249/12 
Rady Miejskiej w Jędrzejowie z dnia 29 listopada 2012 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) W uchwale Rady Miejskiej w Jędrzejowie oraz w załączniku do uchwały wyrazy: „Wysypiska Śmieci” 
i „wysypiska”, użyte w różnych przypadkach, zastępuje się wyrazami „Składowiska Odpadów 
Komunalnych”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jędrzejowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jędrzejowie

mgr Paweł Błaszkiewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 11 lipca 2013 r.

Poz. 2776


		2013-07-11T14:29:23+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




